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Toimintakertomus vuodesta 2020 

1. YLEISTÄ  
Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 89. toimintavuosi.  

Liiton toiminnasta ovat vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla 

vastuualueillaan.  

2. VARSINAINEN TOIMINTA 
2.1 Koulutus ja kurssit  

Kameraseurojen järjestämiä kursseja on tuettu koulutusavustuksilla. 

2.2 Järjestötoiminta  
Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä.  

Jatkettiin ”ministerit kentällä” kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet 

kameraseuravierailuja eri puolille Suomea.  

Finnfoto ry:n jäsenjärjestönä on oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin.  

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt Fédération Internationale de l'Art Photographiquen (FIAP) ja 

Photographic Society of American (PSA) jäsentoimintana. Lisäksi jäsenistölle on markkinoitu 

kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön Global Photographic Union (GPU) jäsenyyttä.  

2.3 Näyttelytoiminta ja liiton arvonimet  

Vuosinäyttely 2020 
Vuosinäyttely 2020 järjestettiin Tampereella Tampereen Valokuvausseura ry:n toimesta. Näyttelyn 

avajaiset 14.3.2020, jouduttiin perumaan korona pandemian vuoksi, Suomeen asetettujen 

kokoontumisrajoitusten vuoksi. 

Vuosinäyttelyyn tarjottiin 2532 teosta 315 kuvaajalta ja 47 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 544 

teosta (428 digikuvaa, 116 vedosta, sisältäen sarjat yksittäisinä teoksina), 210 kuvaajalta ja 45 

seurasta. Näyttelyn valintaraadin muodostivat Krister Löfroth (MQEP, SVLM, VEAT), 

ammattivalokuvaaja, Turku, Kari Pietilä (SKsLE, EFIAP, ARPS), Tampereen Valokuvausseura ry, Liisa 

Hanafi-Eweis (SKsLSM, AFIAP), Tampereen Valokuvausseura ry ja liiton edustajana Jukka Kosonen 

(SKsLM, AFIAP, HonWPG). 

Vuoden Kuvaaja: Jari Ahola, Sumuiset sillat 1-5 (C1), Tampereen Valokuvausseura ry 

 Vuoden nuori kuvaaja: Emma Myntti, Kesä jonka kerran elää sain (C1), Oulaisten Valovoima ry 

 Raadin mielikuva: Kohtaaminen rannalla, Risto Raunio, Turun Kamerat ry 

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Turun Kamerat ry 

Teemanäyttely 2020 ”Voima”  
Teemanäyttely “Voima” järjestettiin Oulaisilla Oulaisten Valovoima ry:n toimesta. Näyttelyn 

avajaiset Elokuvateatteri Kinokulmassa 14.11.2020 jouduttiin niinikään perumaan korona pandemian 

vuoksi, Suomeen asetettujen kokoontumisrajoitusten vuoksi. 

Näyttelyyn tarjottiin 1493 teosta 191 kuvaajalta ja 40 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 324 teosta, 

130 kuvaajalta ja 37 seurasta  

 



2 
 

Näyttelyn valintaraadin muodostivat Alla Räisänen, toiminnanjohtaja, kuraattori Pohjoinen 

Valokuvakeskus, Vesa Ranta, freelance – valokuvaaja, elokuvan tekijä ja taidevalokuvaaja. Liiton 

edustajana oli Eero Kukkonen (SKsLM, AFIAP). 

Raadin mielikuva: Kasvussa (B1), Olavi Kurki, Oulaisten Valovoima ry 

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Turun Kamerat ry  

Muut näyttelyt 
Kiertonäyttely Eminenssikuvaajien näyttelyvaliot, johon kuuluu 52 teosta 22 eri kuvaajalta. 

Kokoelmassa on mukana teoksia seuraavilta liiton SKsLE ja HonSKsLE kuvaajilta: 

 Antti Seppälä, Loviisa; Ari Haimi, Loviisa; Eero Venhola, Helsinki;  Heikki Arola, Loviisa; Heimo Harju, 

Hyvinkää; Ilkka Niskanen, Iisalmi; Jarmo Tyyskä, Oulainen; Jorma Kytölä, Valkeakoski; Jouko 

Eskelinen, Lautiosaari; Kari Pietilä, Tampere; Kari Tolonen, Lempäälä; Kauko Keränen, Lappeenranta; 

Kauko Lehtonen, Turku; Leena Asikainen, Kouvola; Marjukka Vähä-Ettala, Kodisjoki; Matti J. Niemi, 

Turku; Petri Damstén, Kuopio; Raimo Paukku, Valkeakoski; Seppo Hynninen, Pieksämäki; Tapio 

Karjalainen, Vihti; Veikko Wallström, Helsinki; Viljo Kärki, Espoo. 

Näyttely oli esillä Vaasan kaupunginkirjastossa 3.2.2020—28.2.2020 ja Lappeenrannassa Yhteisötila 

Kuutinkulmassa 16.8.2020 alkaen jatkuen vuodelle 2021.  

Arvonimet  
Liiton SKsL arvonimiä myönnettiin anomuksesta seuraaville henkilöille: 

SKsLM 

Annala Heikki, Oulun Kameraseura ry 

Ekström Jan, Kameraseura ry 

Keto Jouko, Turun Kamerat ry 

Kinnunen Sanna, Rauman Kameraseura ry 

Kumpulainen Kari, Kuopion Kameraseura ry 

Raunio Risto, Turun Kamerat ry 

Ylinen Pertti, Tampereen Valokuvausseura ry 

SKsLSM 

 Jokinen Juha, Tampereen Valokuvausseura ry 

Lehtimäki Paula, Kameraseura ry 

Lyömilä Johanna, Hämeenlinnan Kameraseura ry 

Lähteenmäki Tiina, Vantaan Fotokerho ry 

Martikainen Merja, Kuopion Kameraseura ry 

Pakula Pekka, Tampereen Valokuvausseura ry 

Poimio Tiina, Rauman Kameraseura ry 

Rio Veijo, Kameraseura Mielikuva ry 

Tavasti Paula, Oulaisten Valovoima ry 

 

SKsLE 

 Sarparanta Heikki, Aboca ry 

Ristimäki Hemmo, Kameraseura ry 

Arkila Pertti, Oulaisten Valovoima ry 

Visavuori Juhani, Kameraseura ry 

Vapanen Mikko, Rauman Kameraseura ry 

Kurki Olavi, Oulaisten Valovoima ry 
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HonSKsLE 

Damstén Petri, Kuopion Kameraseura ry 

Lehtonen Kauko, Turun Kamerat ry 

Vähä-Ettala Marjukka, Kameraseura Mielikuva ry 

 

2.4 Nuorisotoiminta 
Vuonna 2020 jatkoimme edelleen hyvin suosittua viikon kuva -kilpailua. Jatkoimme myös 

teemaviikkokokeilua, ja nostimme tarinat-osioon myös muita viikkojen ansioituneita kuvia. NVK:n 

kanavia sosiaalisessa mediassa seuraa yli 10 000 käyttäjää. Helmikuussa kävimme esittelemässä 

toimintaamme Muurlan opistossa, ja opiskelijat saivat valita kyseisen viikon kuvan Instagramissa. 

Vuoden aikana saimme myös useamman huippuvalokuvaajan tekemään Instagramiin sisältöä, muun 

muassa takeovereilla ja workshopien promoamisella. 

Maaliskuussa olimme tuttuun tyyliin mukana Kuva & Kamera -messuilla. Pisteellämme vieraili useita 

valokuvauksen huippunimiä haastateltavana, ja messuvieraat saivat myös esittää heille kysymyksiä. 

Esittelimme samalla NVK:n toimintaa messuvieraille, ja myimme oheistuotteitamme.  

Järjestimme jälleen kymmeniä tapahtumia ympäri Suomea, ja niihin osallistui satoja ihmisiä. 

Tavoitimme myös somen ja muiden tapahtumien ohessa tuhansia ihmisiä kokonaisuudessaan. Ensi 

vuoden teemana on kehittää paikallista local-toimintaa laajemmin ja etenkin localien yhteistyötä 

kameraseurojen kanssa. Lisäksi järjestämme jälleen aktiivisesti tapahtumia ja muita tempauksia 

ympäri Suomen. 

2.5 Kansainvälinen toiminta 
Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta.  

FIAP myönsi liiton jäsenseurojen jäsenille yhteensä 26 arvonimeä. Ilahduttava asia oli uusien 

hakijoiden määrä, lähes puolet hakemuksista oli uusia harrastajia. Arvonimet jakautuivat seuraavasti 

Arvonimi Myönnetyt 

arvonimet 

AFIAP 12 
EFIAP 3 
EFIAP/B 4 
EFIAP/S 1 
EFIAP/G 1 
EFIAP/P 2 
EFIAP/D2 2  

 Myönnetyt arvonimet liite 1. 

GPUn ja PSAn myöntämät arvonimet käsitellään suoraan asianomaisen liiton ja hakijan välillä. 

Suomalaisten kuvaajien arvonimistä ei ole koottua tietoa PSAn ja GPUn osalta. 

Finland Digital Circuit 
Vuonna 2020 järjestettiin 12th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli 

Jukka Kosonen, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Reima Flyktman taittoi 

luettelon. Osallistujia oli   560 kuvaajalta 60 eri maasta. Teoksi vastaanotettiin 5612. 12. Finland 

International Digital Circuit 2020 koostui viidestä eri näyttelystä eli salonista:  4th Kouvola Salon, 6th 

Kuopio Salon, 1st Tampere Salon,  
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1st Ylivieska Salon, 5th Vihti Salon. 

Tarkemmat tiedot tuloksista löytyy web-sivuilta www.finlandcircuit.fi. 

Seuracup ja FIAP World cup for Clubs 
Jälleen on todettava, että FIAP:in Clubs’ World Cupiin ja Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, sillä 

osallistujia oli kaikkiaan 26 kameraseuraa Suomesta. FIAP:in viime vuonna muuttuneiden 

periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuvakokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat kuvat 

sitten ladattiin kotimaiseen SKsL:n Seuracupiin. 

Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten arvostelupisteitä kerännyt kameraseura.  

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen 

Kameraseurojen Liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös 

henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy annettujen pisteiden perusteella 

kuvia näyttelyyn ja saattaa jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin 

voittajakokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan 

ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. Hyväksynnät ja kunniakirjat kerryttävät myös SKsL:n 

arvonimien hakua varten pisteitä (1 hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunniakirjasta). 

Vuoden 2020 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi Kuopion Kameraseura ry. Tulokset liite 2. 

Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä ja kunniakirjoista (KK) löytyvät Liiton nettisivuilta kuten myös 

näyttelyyn hyväksytyt kuvat ja tuomareiden kommentit. 

Pohjoismainen yhteistyö  
Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä 

taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa 

sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia mahdollisuuksia. Kansallisen liiton 

jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys.  

Vuosi 2020 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) viides varsinainen toimintavuosi.  

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus kaudella 2020 oli:  
• Puheenjohtaja Nils-Erik Jerlemar, RSF 
• Sihteeri Roald Synnevåg, NSFF 
• Varapuheenjohtaja Pekka Salminen, SKsL 
• Jäsen/rahastonhoitaja Olle S Lundgren, RSF 
• Jäsen/www-vastaava Halvor Larsen, NSFF 
• Jäsen Kristian Frantz, SKsL 
• Jäsen Per Valentin, SDF 
• Jäsen Niels Bach Vinther, SDF 
Suomen edustajien päävastuualueet ovat seuraavat: 

Pekka Salminen, pohjoismaiset arvonimet 
Kristian Frantz, työskentelystipendit ja Instagram  
 

Kokoukset 
Pohjoismaisen Valokuvausliiton varsinaisen vuosikokouksen järjestämisvuorossa oli RSF ja se 

järjestettiin Malmössa 8.-9..2.2020. Vuoden -20 aikana pidettiin myös neljä varsinaista Skype-

kokousta, joista laadittiin pöytäkirja. Näiden lisäksi pidettiin useita eri työryhmien sisäisiä puhelin- ja 

Skype-palavereja. Sähköposti on ollut vilkkaassa käytössä. 
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Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa 2020 
Neljännessä vuosittain järjestettävässä Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskisassa oli kaksi sarjaa, 

väri- ja mustavalko. Siihen osallistui 145 norjalaista, 118 ruotsalaista, 198 suomalaista ja 99 

tanskalaista, yht. 560 valokuvaajaa. Tämä on luku, josta tavallisen FIAP-näyttelyn järjestäjät voivat 

vain uneksia. 

Kilpailun järjestelyistä vastasi Ruotsin liitto ja tuomaristo oli Argentiinasta. 

Kummassakin sarjassa valittiin Pohjoismaiden mestarivalokuvaaja kisassa saatujen tuomaripisteiden 

perusteella. Sekä mustavalko- että värisarjan voitto tuli Suomeen Marc Sabatille. 

Vuodesta 2020 lähtien Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa on myös seurojen välinen. Sekä väri- 

että mustavalkosarjan voitti Kuopion kameraseura. 

Kummassakin sarjassa saavutetun yhteispistemäärän perusteella kilpailun 12 parasta seuraa olivat: 

N:o Maa Seura hyv. pisteet 

1 Suomi Kuopion Kameraseura 59 251 

2 Tanska Photo Club Dania 60 248 

3 Tanska Downstairs fotografisk workshop 66 242 

4 Suomi Tampereen valokuvausseura 49 234 

5 Norja Bekkalokket Fotoklubb 40 234 

6 Ruotsi Image Group de Lux 32 233 

7 Tanska Stella Polaris Photo Group 20 228 

8 Suomi Kameraseura Mielikuva 45 227 

9 Suomi Turun kamerat 30 224 

10 Norja Trondhjems kameraklubb 27 221 

11 Suomi Helsingin Kameraseura 25 212 

12 Tanska Naestved Fotoklub 24 209 
 

Kaikki mestaruuskisaan osallistuneet kuvaajat saivat 195-sivuisen korkeatasoisen luettelon. 

Kilpailussa menestyneille yksittäisille kuvaajille ja seuroille jaettiin lahjakortteja yli 5500 euron 

arvosta. 

Neljään jo järjestettyyn Pohjoismaiseen valokuvamestaruuskisaan on osallistunut yhteensä 869 

valokuvaajaa. 

5th Nordic Circuit 
Syksyllä -20 järjestettyyn 5th Nordic Circuitiin tuli kuvia 498 kuvaajalta 50 eri maasta. Pohjoismaista 

osallistujia oli seuraavasti: Norja 76, Ruotsi 36, Suomi 90 ja Tanska 57 kuvaajaa. Suomen osalta 

tuomaroinnista sekä väri- että mustavalkosarjassa vastasi Amatörfotograferna i Helsingfors. 

NFFF kansallisten pohjoismaisten näyttelyiden suojelijana 
Vuoden 2020 aikana järjestettiin NFFF:n suojeluksessa seuraavat näyttelyt: 
• 2020/01 5th Nordic International Digital Circuit 2020 - Malmø 
• 2020/01 5th Nordic International Digital Circuit 2020 - Bergen 
• 2020/01 5th Nordic International Digital Circuit 2020 - Helsinki 
• 2020/01 5th Nordic International Digital Circuit 2020 - Copenhagen 
• 2020/02 Nordiskt Fotomästerskap 2020 
• 2020/03 4th International Digital Exhibition Vision 2020 
• 2020/04 Swedish International Exhibition of Photography 2020 
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• 2020/05 6th Swedish International Small Print Exhibition 2020 
• 2020/06 3rd Photorama Digital Sweden 2020 
• 2020/07 Malmö International Exhibition of Photography 2020 
• 2020/08 6th This is life 2020 
• 2020/09 4th Lanterna Magica Small Print Exhibition 2020 
• 2020/10 Obsession of Light- 8th Vantaa Photoclub International Exhibition 2020 
• 2020/11 3rd Fjord - Bergen International Exhibition of Photography 2020 
• 2020/12 12th Finland International Digital Circuit - 4th Kouvola Salon 
• 2020/13 12th Finland International Digital Circuit - 6th Kuopio Salon 
• 2020/14 12th Finland International Digital Circuit - 1st Tampere Salon 
• 2020/15 12th Finland International Digital Circuit - 1st Ylivieska Salon 
• 2020/16 12th Finland International Digital Circuit - 5th Vihti Salon 
 

Vaikka kansainvälisten näyttelyiden osaanottajamäärät ovatkin selkeässä laskussa voivat 

pohjoismaiset näyttelyt pohjoismaisten osallistujien määrän alati kasvaessa hyvin. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton arvonimet 
Pohjoismaisten valokuvamestaruuskisojen (PVM) 2019 ja 2020 välissä tuli Pohjoismaisen 

Valokuvausliiton arvonimisääntöihin kaksi merkittävää uudistusta: 

• PVM-pisteitä saa nyt myös näyttelyiden järjestämiseen osallistumisesta eri tehtävissä. 
• Arvonimihakemusta ei enää itse tarvitse tehdä. Pohjoismainen Valokuvausliitto on luonut 
järjestelmän pitämään yllä ajankohtaista tietoa näyttelyihin osallistuvien jäseniensä saavutuksista. 
Kuvaajan tehtäväksi jää vain hyväksyä hänelle sähköpostitse toimitettu yhteenveto omista 
saavutuksistaan. Järjestelmä on ainutlaatuinen. 
 
Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus myöntää Pohjoismaisissa valokuvamestaruuskilpailuissa ja 

Pohjoismaissa järjestetyissä kansainvälisissä näyttelyissä saavutetun menestyksen perusteella 

arvonimet: 

• NSMiF/b – Nordisk stormästare i fotografi. pronssi 
• NSMiF/s – Nordisk stormästare i fotografi, hopea 
• NSMiF/g – Nordisk stormästare i fotografi, kulta 
• NSMiF/p – Nordisk stormästare i fotografi, platina 
• NSMiF/d1 - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 1 
• NSMiF/d2 - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 2 
• NSMiF/d3 - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 3 
 
Vuonna 2020 jaetut arvonimet, liite 3 

Pohjoismaisen valokuvausliiton työskentelystipendi 
Vuonna 2020 työskentelystipendi (750 €) jaettiin seuraaville hakijoille:  
• Suomi - Kirsi Tolvanen  
• Ruotsi - Gunilla Fulton 
 
Talous 
Pohjoismainen valokuvausliitto on oma, taloudellisesti riippumaton yksikkönsä, eikä se täten ole 

rasittanut sen muodostaneita kansallisia kameraseurojen liittoja vuoden 2016 jälkeen, päinvastoin. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton tiedotustoiminta 
www.nordic.photo 
Suomenkielinen Facebook-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/644452109099125 
Instagram-syöte: https://www.instagram.com/nordicsocietyofphotography/ 
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3.  JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA   
Liiton tiedotusta hoidettiin omien kotisivujen, somen ja Kamera-lehdessä julkaistun palstan avulla.  

Somen kanavina liitolla on Facebook ja Instagram. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja 

teemanäyttelyitä, on esitelty sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla 

maata. Tiedotuksessa on myös ollut käytössä liitosta kertova yleisesite.   

Yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin lähettämällä seurojen yhteyshenkilöille jäsentiedotteita. 

Ajankohtaisissa jäsenasioissa tiedotettiin lisäksi säännöllisesti sähköpostin kautta. Liiton edustajat 

ovat myös vierailleet jäsenseuroissa kertomassa järjestötoimintaan liittyvistä asioista. Vuoden 

lopussa listalle kuuluivat kaikki jäsenseurat.   

Facebook sivut ja sen keskusteluryhmät 

 https://www.facebook.com/skslry/ 

 https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/ 

 https://www.facebook.com/groups/361909793869502/ (FIAP kisailijat) 

Instagram 

 https://www.instagram.com/skslry/ 

Twitter 

 https://twitter.com/skslry 

Lisäksi hallituksella käytössään sisäiset 

WhatsApp ryhmä 

Facebook ryhmä (https://www.facebook.com/groups/360442207487195/)  

 4. TARVIKEVÄLITYS 
Liiton tarvikevälityksen kautta on myyty ansiomerkkejä.  

5. ICT PALVELUT 
Liiton käytössä oli oma vuokrapalvelin, jossa oli Photoportal ja liiton vanhan web-sivujen alisivuja.  

Nimipalvelut ovat Woimaservicellä. Sähköpostipalvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 

Nonprofit lisenssillä. Liitolla oli käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi, finlandcircuit.fi, 

nuoretvalokuvaajat.fi.  

 

6. TALOUDELLINEN TOIMINTA   

Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa / henkilöjäsen, minimijäsenmaksun ollessa 100 €.  

Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 10 000 €.  Opetusministeriö myönsi myös 5000 € 

korona-avustuksen. Finnfotolta saatiin avustusta 33 000 €.  

Tilinpäätös osoittaa tilikauden tulokseksi  +12 659,04 €.  

7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA  
Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, 

Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet 

toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta  

https://www.facebook.com/skslry/
https://www.facebook.com/skslry/
https://www.facebook.com/skslry/
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/
https://www.facebook.com/groups/361909793869502/
https://www.instagram.com/skslry/
https://twitter.com/skslry
https://www.facebook.com/groups/360442207487195/
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8.HALLINTO JA KOKOUKSET 
8.1 Sääntömääräiset kokoukset  
Liiton kevätkokous pidettiin teamsilla 15.3.2020 (edustettuina 33 jäsenseuraa) ja syyskokous 

teamsilla 15.11.2020 (edustettuina 17 jäsenseuraa).  

8.2 Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät  
Hallituksen puheenjohtajana toimi Jukka Kosonen ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin 

ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen.  

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Pekka Salminen (pohjoismainen yhteistyö), Petteri 

Mussalo (Kansainvälinen yhteistyö), Raimo Korpela (tiedotusvastaava), Matti J. Niemi (seuracupin ja 

esitelmöitsijäpankin vastaava), Reino Havumäki (koulutus- ja jäsenvastaava), Arno Hämäläinen 

(nuorisovastaava) ja Jari Mankinen (tietojärjestelmät)  

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), 

jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti 

hallituksella.  

Hallitus kokoontui vuoden aikana fyysisesti kerran ja Teams kokouksissa 8 kertaa.  

 8.3 Toiminnantarkastajat  
Toiminnantarkastajina toimivat varatuomarit Arto Heikkilä ja Heikki Kymäläinen, sekä varalla Raimo 

Ahonen ja Jorma Kytölä.  

9. JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET  
9. 1. Jäsenistö  
Jäsenseuroja liitolla oli 79 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa 4029 jäsentä. 

9.2 Jäsenyydet  
Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla 

Jukka Kosonen. Kopiosto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Reino Havumäki.  

10. HUOMIONOSOITUKSET 2020    
10.1 Hopeinen ansiomerkki  

Matikainen Markku, Kärenlampi Päivi, Siltari Eija, Siltanen Eero ja Hynynen Ilkka. 

10.2 Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki  
Korpela Raimo (110), Häggman Juhani (111), Kallio Vilho (112), Lehtonen Kauko (113) 

10.4. Vuoden Kameraseura 

Vuoden Kameraseuraksi 2020 valittiin Kouvolan Kameraseura ry. 

11. LIITTEET    
Liite 1: 2020 myönnetyt FIAP arvonimet   

Liite 2: Seuracup 2020 tulokset  

Liite 3 : 2020 myönnetyt NFFF arvonimet 
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